
平成 28 年 9 月 1 日 

 

保護者の皆様 

 

                          豊橋創造大学 

                             学長 伊藤晴康 

 

 

保護者懇談会の開催について（ご案内） 
 

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本学へご支援

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび保護者懇談会を下記の通り開催いたします。ご多用のことと存じますが、

是非ご出席いただきますようご案内いたします。 

つきましては、返信用はがき（保護者懇談会 出欠席票）に出欠等必要事項をご記入い

ただき、同封のプライバシー保護シールを貼付の上、大変恐縮ですが 9 月 13 日(火)まで

にご投函ください。ご投函までの期間が短くなりましたこと深くお詫び申し上げます。 

今後ともご厚情賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．開催日時  平成 28 年 10 月 1 日（土）  

 

2．受付場所  A 棟 1 階 学生ホール入口（受付開始 9：30～） 

 

3．当日のスケジュール  

1）全体会    10：00 ～ 10：20     B14 教室 
代表者挨拶 

本学の近況報告等 

 

2）学科説明会  10：30 ～ 

保健医療学部 理学療法学科：A24 教室 

保健医療学部 看護学科  ：B14 教室 

経営学部   経営学科  ：A23 教室 

 

3）学科別懇談会  学科説明会終了後 ～ 12：00 
 

4）個別面談    12：00 ～ 14：00 
        ※個別面談は、学科により開始時間等が異なることが想定されますので、 

あらかじめご了承願います。 
 

 
4．厚生施設について 

     ◎CAFE（コスタリカ）【学生ホール 1 階】…営業時間 9：00～15：00 

受付時にコーヒー等のチケット（無料）を進呈いたします。当日ご利用ください。 

◎学生食堂【体育・文化ホール 1 階、カフェテリア】…営業時間 11：00～14：00 

受付時にランチ券（無料）を進呈いたします。当日ご利用ください。 

以上 

 

        お問合せ先：総務部庶務課 電話 050-2017-2101 


